

www.ldg-bg.com, e-mail: sales@ldg-bg.com




ОФИС-ШОУРУМ: София 1415, ул. Околовръстен път 68, tel. 02/ 862 88 75, 862 7871

GSM: 0884 204 284, e-mail: sales@ldg-bg.com

МАГАЗИН: София 1408, ул. Нишава 159, tel 02/ 850 58 57,

GSM: 0882 853 131, e-mail: nishava@ldg-bg.com



Ном.№	Описание	бр. м.	Цена без ДДС, лв	Цена с ДДС, лв.	Снимка
ПРЕКЪСВАЧИ серия RX3					
Еднополюсни автоматични прекъсвачи крива С					
419199	Автоматичен прекъсвач RX3 1P 6A 6kA Legrand	1	6.45 лв	7.74 лв	
419200	Автоматичен прекъсвач RX3 1P 10A 6kA Legrand	1	5.09 лв	6.11 лв	
419202	Автоматичен прекъсвач RX3 1P 16A 6kA Legrand	1	5.09 лв	6.11 лв	
419203	Автоматичен прекъсвач RX3 1P 20A 6kA Legrand	1	5.09 лв	6.11 лв	
419204	Автоматичен прекъсвач RX3 1P 25A 6kA Legrand	1	5.09 лв	6.11 лв	
419205	Автоматичен прекъсвач RX3 1P 32A 6kA Legrand	1	5.87 лв	7.04 лв	
419206	Автоматичен прекъсвач RX3 1P 40A 6kA Legrand	1	6.85 лв	8.22 лв	
419207	Автоматичен прекъсвач RX3 1P 50A 6kA Legrand	1	8.80 лв	10.56 лв	
419208	Автоматичен прекъсвач RX3 1P 63A 6kA Legrand	1	10.76 лв	12.91 лв	
Триполюсни автоматични прекъсвачи крива С					
419232	Автоматичен прекъсвач RX3 3P 6A 6kA Legrand	3	19.56 лв	23.47 лв	
419233	Автоматичен прекъсвач RX3 3P 10A 6kA Legrand	3	16.63 лв	19.96 лв	
419235	Автоматичен прекъсвач RX3 3P 16A 6kA Legrand	3	16.63 лв	19.96 лв	
419236	Автоматичен прекъсвач RX3 3P 20A 6kA Legrand	3	16.63 лв	19.96 лв	
419237	Автоматичен прекъсвач RX3 3P 25A 6kA Legrand	3	16.63 лв	19.96 лв	
419238	Автоматичен прекъсвач RX3 3P 32A 6kA Legrand	3	17.60 лв	21.12 лв	
419239	Автоматичен прекъсвач RX3 3P 40A 6kA Legrand	3	21.51 лв	25.81 лв	
419240	Автоматичен прекъсвач RX3 3P 50A 6kA Legrand	3	27.38 лв	32.86 лв	
419241	Автоматичен прекъсвач RX3 3P 63A 6kA Legrand	3	35.21 лв	42.25 лв	
ДЕФЕКТНОТОКОВИ ЗАЩИТИ RX3					
Дефектнотокови защиты двуполюсни					
402024	ДТЗ 2P 25A 30mA 6kA серия RX3 ID AC Legrand	2	39.12 лв	46.94 лв	
402025	ДТЗ 2P 40A 30mA 6kA серия RX3 ID AC Legrand	2	39.12 лв	46.94 лв	
402026	ДТЗ 2P 63A 30mA 6kA серия RX3 ID AC Legrand	2	58.58 лв	70.30 лв	
402027	ДТЗ 2P 80A 30mA 6kA серия RX3 ID AC Legrand	2	71.58 лв	85.90 лв	
Дефектнотокови защиты четириполюсни					
402062	ДТЗ 4P 25A 30mA 6kA серия RX3 ID AC Legrand	4	56.62 лв	67.94 лв	
402063	ДТЗ 4P 40A 30mA 6kA серия RX3 ID AC Legrand	4	58.87 лв	70.64 лв	
402064	ДТЗ 4P 63A 30mA 6kA серия RX3 ID AC Legrand	4	64.64 лв	77.57 лв	
Дефектнотокови защиты двуполюсни комбинирани					
411011	ДТЗ 1P+N комбинирана AC 10A 30mA 10kA Legrand	2	60.60 лв	72.72 лв	
411013	ДТЗ 1P+N комбинирана AC 16A 30mA 10kA Legrand	2	60.60 лв	72.72 лв	
411014	ДТЗ 1P+N комбинирана AC 20A 30mA 10kA Legrand	2	60.60 лв	72.72 лв	
411015	ДТЗ 1P+N комбинирана AC 25A 30mA 10kA Legrand	2	60.60 лв	72.72 лв	
411016	ДТЗ 1P+N комбинирана AC 32A 30mA 10kA Legrand	2	86.06 лв	103.27 лв	
411017	ДТЗ 1P+N комбинирана AC 40A 30mA 10kA Legrand	2	97.79 лв	117.35 лв	

Ном.№	Описание	бр. м.	Цена без ДДС, лв	Цена с ДДС, лв.	Снимка
-------	----------	-----------	---------------------	--------------------	--------

Дефектнотокови защиты четриполюсни комбинирани

411185	ДТЗ 3P+N комбинирана AC 10A 30mA 10kA Legrand	2	195.58 лв	234.70 лв	
411186	ДТЗ 3P+N комбинирана AC 16A 30mA 10kA Legrand	2	195.58 лв	234.70 лв	
411187	ДТЗ 3P+N комбинирана AC 20A 30mA 20kA Legrand	2	195.58 лв	234.70 лв	
411188	ДТЗ 3P+N комбинирана AC 25A 30mA 25kA Legrand	2	195.58 лв	234.70 лв	

Триполюсни автоматични прекъсвачи крива C DX3 3P 80A, 100A и 125A

409280	Автоматичен прекъсвач DX3 3P 80A 10000A/16kA 4.5 мод.	4.5	98.10 лв	117.72 лв	
409281	Автоматичен прекъсвач DX3 3P 100A 10000A/16kA 4.5 мод.	4.5	199.30 лв	239.16 лв	
409282	Автоматичен прекъсвач DX3 3P 125A 10000A/16kA 4.5 мод.	4.5	211.23 лв	253.48 лв	

Допълнителни модули

412400	Импулсно реле 16A 1NO, 230V, 1М безшумно	1	60.70 лв	72.84 лв	
412408	Импулсно реле 16A 1NO, 230V, 1 модул	1	15.80 лв	18.96 лв	
412544	Контактор модулен с ръкохватка CX3 25A 2NO 220V, 1 модул	1	20.54 лв	24.65 лв	
412523	Контактор модулен CX3, 25A 2NO 220V 1 модул	1	20.54 лв	24.65 лв	
412535	Контактор модулен CX3, 25A 4NO 220V 2 модула	2	35.21 лв	42.25 лв	
412549	Контактор модулен CX3, 40A 3NO 220V 3 модула	3	68.46 лв	82.15 лв	
412541	Контактор модулен CX3, 63A 4NO 220V 3 модула	3	80.19 лв	96.23 лв	
412602	Сълбищен автомат 16A 230V 0.5s-10min Legrand	1	49.10 лв	58.92 лв	
412780	ДИН Таймер 16A 24h, 1 модул	1	47.33 лв	56.80 лв	
412790	ДИН Таймер 16A 24h с резерв 100h 1 модул	1	58.09 лв	69.71 лв	
4310	Шалтер 1P 63A 1 модул	1	14.16 лв	16.99 лв	
4350	Шалтер 3P 63A 3 модула	3	31.74 лв	38.09 лв	
412902	Ум шалтер 1P 32A със ср. точка 220V	1	25.99 лв	31.19 лв	
604077	ДИН Индикатор зелен NEW 220V	1	5.79 лв	6.95 лв	
604078	ДИН Индикатор червен NEW 220V	1	5.79 лв	6.95 лв	
4101	ДИН звънец 12V 78dB	1	23.35 лв	28.02 лв	
4107	ДИН звънец 230V 78dB	1	24.96 лв	29.95 лв	


ТАБЛА



Табла за вграждане Practibox и Practibox3 IP40


601110	Табло за скрит монтаж 1x6M Practibox IP20 /да се добави клема 4840 и 4830/	6	13.69 лв	16.43 лв	
601111	Табло за скрит монтаж 1x8M Practibox IP20 / да се дабави клема 601290/	8	14.67 лв	17.60 лв	
601117	Табло за скрит монтаж/клема 1x12M Practibox IP20	12	25.67 лв	30.80 лв	
601118	Табло за скрит монтаж/клема 2x12M Practibox IP20	24	42.94 лв	51.53 лв	
601119	Табло за скрит монтаж/клема 3x12M Practibox IP20	36	54.19 лв	65.03 лв	
401706	Табло за скрит монтаж 1x18M с прозрачна врата Practibox3 /да се добави клема 4844/	18	50.85 лв	61.02 лв	
401707	Табло за скрит монтаж 2x18M с прозрачна врата Practibox3 /да се добави клема 4845/	36	93.88 лв	112.66 лв	
401708	Табло за скрит монтаж 3x18M с прозрачна врата Practibox3 /да се добави клема 4846/	54	123.22 лв	147.86 лв	
401709	Табло за скрит монтаж 4x18M с прозрачна врата Practibox3 /да се добави клема 4848/	72	162.33 лв	194.80 лв	


Табла за открит монтаж без врата

1356	Табло за открит монтаж 2М без врата IP20	2	2.94 лв	3.53 лв	
1357	Табло за открит монтаж 4М без врата IP20	4	3.67 лв	4.40 лв	
1358	Табло за открит монтаж 6М без врата IP20	6	4.85 лв	5.82 лв	

Ном.№	Описание	бр. м.	Цена без ДДС, лв	Цена с ДДС, лв.	Снимка
Табла за открит монтаж PVC XL125 IP40 / с клеми/					
401676	Табло за открит монтаж без врата 1x18 мод. XL3 125	18	72.96 лв	87.55 лв	
401677	Табло за открит монтаж без врата 2x18 мод. XL3 125	36	103.65 лв	124.38 лв	
401678	Табло за открит монтаж без врата 3x18 мод. XL3 125	54	149.94 лв	179.93 лв	
401679	Табло за открит монтаж без врата 4x18 мод. XL3 125	72	187.05 лв	224.46 лв	
401871	Врата за табло 1x18 мод. прозрачна - XL2 125		36.40 лв	43.68 лв	
401872	Врата за табло 2x18 мод. прозрачна - XL2 125		44.69 лв	53.63 лв	
401873	Врата за табло 3x18 мод. прозрачна - XL2 125		54.00 лв	64.80 лв	
401874	Врата за табло 4x18 мод. прозрачна - XL2 125		49.24 лв	59.09 лв	


Табла за открит монтаж Nedbox IP40					
601240	Табло за открит монтаж 8M Nedbox	8	17.69 лв	21.23 лв	
601241	Табло за открит монтаж 1x12M Nedbox	12	25.57 лв	30.68 лв	
601242	Табло за открит монтаж 2x12M Nedbox	24	43.53 лв	52.24 лв	
601243	Табло за открит монтаж 3x12M Nedbox	36	54.50 лв	65.40 лв	
601244	Табло за открит монтаж 4x12M Nedbox	48	75.92 лв	91.10 лв	
601215	Врата за табло Nedbox 8M опушена		16.34 лв	19.61 лв	
601216	Врата за табло Nedbox 1x12M опушена		20.90 лв	25.08 лв	
601217	Врата за табло Nedbox 2x12M опушена		28.53 лв	34.24 лв	
601218	Врата за табло Nedbox 3x12M опушена		37.07 лв	44.48 лв	
601219	Врата за табло Nedbox 4x12M опушена		58.52 лв	70.22 лв	
601290	Клеморед земя/нула изолиран 1X8 за табло Nedbox		6.42 лв	7.70 лв	
601291	Клеморед земя/нула изолиран 1X12 за табло Nedbox		8.71 лв	10.45 лв	

Табла за открит монтаж влагозащитени Plexo IP65 /без нулева и заземителна клема/					
601994	Табло за открит монтаж 1x4M Plexo IP65	4	27.38 лв	32.86 лв	
601996	Табло за открит монтаж 1x6M Plexo IP65	6	31.29 лв	37.55 лв	
601998	Табло за открит монтаж 1x8M Plexo IP65	8	35.20 лв	42.24 лв	
601831	Табло за открит монтаж 1x12M Plexo IP65	12	48.90 лв	58.68 лв	
601832	Табло за открит монтаж 2x12M Plexo IP65	24	70.41 лв	84.49 лв	
601833	Табло за открит монтаж 3x12M Plexo IP65	36	85.76 лв	102.91 лв	
601835	Табло за открит монтаж 1x18M Plexo IP65	18	70.41 лв	84.49 лв	
601836	Табло за открит монтаж 2x18M Plexo IP65	36	109.53 лв	131.44 лв	
601837	Табло за открит монтаж 3x18M Plexo IP65	54	144.73 лв	173.68 лв	
601838	Табло за открит монтаж 4x18M Plexo IP65	72	238.61 лв	286.33 лв	

Клеми, клемни блокове и гребени					
4830	Клема земя изолирана 4x16мм2 зелена	47mm	2.40 лв	2.88 лв	
4832	Клема земя изолирана 8x16мм2 зелена DIN монтаж	75mm	3.60 лв	4.32 лв	
4834	Клема земя изолирана 12x16мм2 зелена DIN монтаж	113mm	5.30 лв	6.36 лв	
4835	Клема земя изолирана 16x16мм2 зелена	141mm	6.80 лв	8.16 лв	
4838	Клема земя изолирана 33x16мм2 зелена	276mm	13.20 лв	15.84 лв	
4840	Клема нула изолирана 4x16мм2 синя	47mm	2.40 лв	2.88 лв	
4842	Клема нула изолирана 8x16мм2 синя DIN монтаж	75mm	3.60 лв	4.32 лв	
4844	Клема нула изолирана 12x16мм2 синя DIN монтаж	113mm	5.30 лв	6.36 лв	
4845	Клема нула изолирана 16x16мм2 синя	141mm	6.80 лв	8.16 лв	
4846	Клема нула изолирана 21x16мм2 синя	176mm	8.40 лв	10.08 лв	
4848	Клема нула изолирана 33x16мм2 синя	276mm	13.20 лв	15.84 лв	
4880	Клемен блок 100А 2 полюса 7 изхода	4	15.00 лв	18.00 лв	
4884	Клемен блок 100А 4 полюса 7 изхода	4	18.20 лв	21.84 лв	
4886	Клемен блок 125А 4 полюса 15 изхода	6	25.20 лв	30.24 лв	
4888	Клемен блок 125А 4 полюса 15 изхода	8	34.60 лв	41.52 лв	

Ном.№	Описание	бр. м.	Цена без ДДС, лв	Цена с ДДС, лв.	Снимка
4879	Клемен блок 160А 4 полюса 15 изхода	10	123.60 лв	148.32 лв	
404926	Еднополюсен захранващ гребен за 13П пин профил	13	4.30 лв	5.16 лв	
404937	Еднополюсен захранващ гребен за 57П пин профил	57	22.92 лв	27.50 лв	
404942	Триполюсен захранващ гребен за 4П пин профил	4	11.37 лв	13.64 лв	
404943	Триполюсен захранващ гребен за 19П пин профил	19	82.93 лв	99.52 лв	

Моторни защиты МРХ 32S


417304	Моторна защита 3P 0.63-1.0A тип МРХ3 32S		66.50 лв	79.80 лв	
417305	Моторна защита 3P 1.0-1.6A тип МРХ3 32S		66.50 лв	79.80 лв	
417306	Моторна защита 3P 1.6-2.5A тип МРХ3 32S		66.50 лв	79.80 лв	
417307	Моторна защита 3P 2,5-4A тип МРХ3 32S		66.50 лв	79.80 лв	
417308	Моторна защита 3P 4-6A тип МРХ3 32S		66.50 лв	79.80 лв	
417310	Моторна защита 3P 6-10A тип МРХ3 32S		68.45 лв	82.14 лв	
417311	Моторна защита 3P 9-13A тип МРХ3 32S		68.45 лв	82.14 лв	

АВТОМАТИ ЛЯТ КОРПУС ТЕРМИЧНА ЗАЩИТА


DPX3 160 3P 25kA

420043	Автомат DPX3 160MT 3P 63A 25kA		166.70 лв	200.04 лв	
420044	Автомат DPX3 160MT 3P 80A 25kA		166.70 лв	200.04 лв	
420045	Автомат DPX3 160MT 3P 100A 25kA		166.70 лв	200.04 лв	
420046	Автомат DPX3 160MT 3P 125A 25kA		166.70 лв	200.04 лв	
420047	Автомат DPX3 160MT 3P 160A 25kA		166.70 лв	200.04 лв	
421071	ДИН носач за DPX3 160		9.39 лв	11.27 лв	

DPX3 250 3P 25kA

420208	Автомат DPX3 250MT 3P 200A 25kA		295.33 лв	354.40 лв	
420209	Автомат DPX3 250MT 3P 250A 25kA		295.33 лв	354.40 лв	
421074	ДИН носач за DPX3 250		12.55 лв	15.06 лв	

DPX3 630 36kA

422000	Автомат DPX3 630MT 3P 250A 36kA		784.68 лв	941.62 лв	
422001	Автомат DPX3 630MT 3P 320A 36kA		784.68 лв	941.62 лв	
422002	Автомат DPX3 630MT 3P 400A 36kA		784.68 лв	941.62 лв	
422003	Автомат DPX3 630MT 3P 500A 36kA		784.68 лв	941.62 лв	
422004	Автомат DPX3 630MT 3P 630A 36kA		784.68 лв	941.62 лв	

ЕЛ ДИ ДЖИ си запазва правото да променя ценовата листа без предизвестие!